Holzmann Kantenschleifmaschine KOS 2600C
Art. Nr.: KOS2600C_400V
inkl. 3 x Schleifbänder gratis
2.399,00 €
1 Stück | 2.399,00 €/Stück
Gewicht: 253 kg
Lieferzeit: 1 -3 Tage
Dieser Artikel ist nicht auf Lager und muss erst

Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen
Telefon: +49(0)8545 / 4069999 | E-Mail: info@holztechnik-markmueller.de
Seite 1 Art. Nr.: KOS2600C_400V | Holzmann Kantenschleifmaschine KOS
2600C
Stand: 12.05.2024
Rundschleiftisch
Schleifband
Gehrungsanschlag
optionales Zubehör:
Schleifband - Reiniger SBR203
Schleifband in K 60 SB2600CK60
Schleifband in K 80 SB2600CK80
Schleifband in K 100 SB2600CK100
Schleifband in K 120 SB2600CK120
Schleifband in K 150 SB2600CK150
Schleifbandset 1xK60, 3xK80, 3xK100, 3xK120 SB2600CSET
Holz- & Maschinentechnik Markmüller
Gewerbepark Garham 10
94544 Hofkirchen